Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Ыныргинского сельского

поселения

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Ыныргыдагыjурт

jеезени  jурт администрациязы

ЧЫГАРГАН

ШЮЛТЕ

с. Ынырга                                   №  32-4                             от   26 .11.2012 г

Об утверждении Генерального плана

Ыныргинского сельского поселения

Рассмотрев предложение Главы Ыныргинского сельского поселения об утверждении Генерального плана Ыныргинского сельского поселения, учитывая результаты публичных слушаний по проекту Генерального плана Ыныргинского сельского поселения, отраженные в протоколе публичных слушаний, согласование  Правительства Республики Алтай №36/07  от 13.11.2012 г «О согласовании проекта генерального плана Правительства Республики Алтай » в соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ыныргинского сельского поселения, Совет депутатов  Ыныргинского сельского поселения:

 РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Ыныргинского сельского поселения в составе:
1) Том Ι. Положение о территориальном планировании (пояснительная  записка и графические материалы).

2) Том ΙΙ. Материалы по обоснованию проекта (пояснительная  записка и графические материалы).
2. Разместить решение на официальном сайте Ыныргинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить настоящее Решение  в администрацию МО «Чойский район».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  сельской администрации                                                     П.В. Чепканаков.